
■民間人材サービス事業者一覧 （令和７年7月1日時点：109社、162媒体）

番号 サイト名称 サイト運営事業者名称 サイトの特徴等 お問い合わせ先 掲載料等（定価）※キャンペーン等 掲載料等の詳細

010

イーアイデム

株式会社アイデム
週20時間以上のパート・アルバイト求人他、中途

採用求人全般
06-6537-5675

1週間3万円から

※キャンペーン等もございますので詳細はお問合せください。
こちら（外部サイト）より、直接お問い合わせください。

020

シルバーギアエージェント

株式会社アイデムコーポレーション
40代～60代の即戦力の方向け！専門資格と経

験を活かした求人特集
06-6532-8857

成功報酬型のため、掲載料は無料

採用成功時に理論年収の35％が手数料として発生します。
こちら（外部サイト）より、直接お問い合わせください。

030

パソナ

株式会社パソナ

040

マイナビ転職

株式会社マイナビ

041

マイナビバイト

株式会社マイナビ 週20時間以上のアルバイト求人全般 06-4802-1331
1週間2万円から

※キャンペーン等ございますので詳細はお問合せくだい。
直接お問い合わせください。

042

マイナビ福祉・介護のシゴト

株式会社マイナビ 福祉・介護の中途採用求人全般 06-4802-1307
12週間15万円から

※キャンペーン等もございますので詳細はお問合せください。
直接お問い合わせください。

043-1

マイナビAGENT

株式会社マイナビ
中途採用全般

※ただし、074-2から7までの分野を除く

TEL：06-4802-1281

Mail：

sk.osaka_consortium@mynavi.

jp

成功報酬型のため、掲載料は無料

採用成功時に理論年収の35％が手数料として発生します。
直接お問い合わせください。

043-2

マイナビ介護職

株式会社マイナビ 介護職に特化した人材紹介サービス 0120-941-653 成功報酬型のため、掲載料は無料 こちら（外部サイト）より、直接お問い合わせください。

043-3

マイナビ看護師

株式会社マイナビ 看護師に特化した人材紹介サービス 0120-838-153 成功報酬型のため、掲載料は無料 こちら（外部サイト）より、直接お問い合わせください。

043-4

マイナビコメディカル

株式会社マイナビ
コメディカル(パラメディカル）に特化した人材紹介

サービス
0120-941-651 成功報酬型のため、掲載料は無料 こちら（外部サイト）より、直接お問い合わせください。

043-5

マイナビDOCTOR

株式会社マイナビ 医師に特化した人材紹介サービス 0120-941-655 成功報酬型のため、掲載料は無料 こちら（外部サイト）より、直接お問い合わせください。

043-6

マイナビ保育士

株式会社マイナビ 保育士に特化した人材紹介サービス 0120-556-670 成功報酬型のため、掲載料は無料 こちら（外部サイト）より、直接お問い合わせください。

現在、ＯＳＡＫＡしごとフィールドホームページ「にであう」に、求人特集の掲載は行っておりません。

現在、ＯＳＡＫＡしごとフィールドホームページ「にであう」に、求人特集の掲載は行っておりません。

https://www.aidem.co.jp/business/advertising/e-aidem/index.html?creative=411905006537&keyword=%E3%82
https://www.silver-gear.com/silvergear/promotion
tel:06-4802-1281Mail:sk.osaka_consortium@mynavi.jp
tel:06-4802-1281Mail:sk.osaka_consortium@mynavi.jp
tel:06-4802-1281Mail:sk.osaka_consortium@mynavi.jp
tel:06-4802-1281Mail:sk.osaka_consortium@mynavi.jp
https://kaigoshoku.mynavi.jp/corporate/
https://kango.mynavi.jp/employer/
https://co-medical.mynavi.jp/corporate/corporate.php
https://doctor.mynavi.jp/staff_recruiter/
https://hoiku.mynavi.jp/employer/
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043-7

マイナビ薬剤師

株式会社マイナビ 薬剤師に特化した人材紹介サービス 0120-866-153 成功報酬型のため、掲載料は無料 こちら（外部サイト）より、直接お問い合わせください。

050

リクナビNEXT

株式会社リクルート 中途採用求人全般 0120-98-3607
4週間20万円から

※期間限定特別価格もございますので、詳細はお問合せください。
特別価格についてお問合せ窓口（0120-98-3607）までご連絡ください。

051

タウンワーク

株式会社リクルート アルバイト・パート・社員情報を網羅した求人サイト

TEL：0120-401-115

受付時間9：00～18：00（土日

祝日を除く）

1週間18,000円から

※期間限定特別価格もございますので、詳細はお問合せください。
特別価格についてはお問合せ窓口（0120-401-115）までご連絡ください。

052

リクルートエージェント

株式会社リクルート 国内最大級の人材紹介事業

TEL：0120-982-604

受付時間10：00～12：00、13：

00～18：00（土日祝日を除く）

成功報酬型のため、掲載料は無料 こちら（外部サイト）より、直接お問い合わせください。

060

クックビズ

クックビズ株式会社

070

ディースターＮＥＴ

株式会社大新社
中途採用・週20時間以上勤務のアルバイト・パー

ト求人全般

TEL：0120-451-008

Mail:info@d-star.co.jp

(1)求人掲載型は、2週間2万3千円から

※2週間以上掲載できる商品もございます。

(2)成功報酬型は、掲載料は無料採用成功時に15万円が手数料と

して発生します。

※雇用形態・職種によって異なります。詳細はお問い合わせください。

こちら（外部サイト）より、直接お問い合わせください。

080

グルメキャリー

株式会社ジェイオフィス
飲食・宿泊業界で働く人の転職・就職求人情報

全般
06-6363-2737

(1)求人掲載型は、４週間５万円から

※期間限定キャンペーンもございますので詳細はお問合せ下さい。

(2)成功報酬型は、掲載料は無料

採用時に決定した月給の1.5倍が手数料として発生します。

※雇用形態・職種によって異なります。詳細はお問い合わせください。

直接お問い合わせください。

090

バイトルNEXT

ディップ株式会社

91

バイトル

ディップ株式会社

92

はたらこねっと

ディップ株式会社

93

バイトルＰＲＯ

ディップ株式会社

現在、ＯＳＡＫＡしごとフィールドホームページ「にであう」に、求人特集の掲載は行っておりません。

現在、ＯＳＡＫＡしごとフィールドホームページ「にであう」に、求人特集の掲載は行っておりません。

現在、ＯＳＡＫＡしごとフィールドホームページ「にであう」内の資格やスキルを活かせる求人特集以外の掲載は行っておりません。

現在、ＯＳＡＫＡしごとフィールドホームページ「にであう」に、求人特集の掲載は行っておりません。

現在、ＯＳＡＫＡしごとフィールドホームページ「にであう」に、求人特集の掲載は行っておりません。

https://pharma.mynavi.jp/employer/
https://go2.direct-recruiting.jp/lis01_input.html?vos=evnarag8000xac_6773407213_cm_15215840622_gp_128336038774_cr_694939271655_kw_kwd-1460476960310_dv_c_sl_&gad_source=1&gclid=EAIaIQobChMImsTIgfa0iQMVDVoPAh3iJRLxEAAYASAAEgICGfD_BwE
https://www.d-star.co.jp/contact.html


■民間人材サービス事業者一覧 （令和７年7月1日時点：109社、162媒体）
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100

ＡｔＪａｐａｎＣａｒｅｅｒ

アットジャパンプランニング株式会社
「大阪市内・堺エリアで働く」を叶える、中途採用

求人サイト

TEL：072-320-8548

E-mail：

info@atjapanplanning.co.jp

掲載無料・採用決定時のみ手数料が発生！

採用が成立した際に、年収の35％を成果報酬としていただきます。

110

保育求人ガイド

株式会社アスカ
保育士・幼稚園教諭を中心に保育業界に特化し

た求人サイト
06-6131-5091

成功報酬型のため、掲載料は無料

採用成功時に想定年収の30％が手数料として発生します。
直接お問い合わせください。

111

保育士スカウト

株式会社アスカ
保育士・幼稚園教諭を中心に保育業界に特化し

た求人サイト
06-6131-5091

成功報酬型のため、掲載料は無料

採用成功時に手数料が発生します。

パート・アルバイトは15万円から、正社員は30万円から

※職種や雇用形態によって変動しますので詳細はお問合せください。

直接お問い合わせください。

120

UZUZ

株式会社UZUZ
第二新卒・既卒・新卒に特化した正社員募集の

求人

TEL：090-1326-4866

（大阪支店長/川原）

Mail：info@uzuz.jp

※上記TEL番号が繋がらない場合は

03-5333-0802（代表番号）まで

ご連絡ください。

成功報酬型のため、掲載料は無料

採用成功時に理論年収の35%が手数料として発生します。

※キャンペーン価格がございますので、詳細はお問い合わせください。

こちら（外部サイト）より、直接お問い合わせください。

130

アロンジ

株式会社アロンジ 関西勤務地を中心とした、中途採用求人全般 06-6242-8230
成功報酬型のため、掲載料は無料採用成功時に理論年収の35％が

手数料として発生します。
こちら（外部サイト）より、直接お問い合わせください。

140

入寮ドットコム

株式会社ブリッジ
住まいと仕事を同時に探せる！寮付き専門求人

サイト

TEL：03-5314-9151

Mail：nyuryo.com@bridge-

navi.com

1ヶ月6万円から

※キャンペーン等もございますので詳細はお問い合わせください。
こちら（外部サイト）より、直接お問い合わせください。

150

パティシエント

株式会社ドリームラボ 洋菓子・パン業界専門の求人サイト 0120-1049-17

(1)求人掲載型は、4週間4万円から

(2)成功報酬型は、掲載料は無料採用成功時に想定年収の30％が

手数料として発生します。

※雇用形態・職種によって異なります。詳細はお問い合わせください。

こちら（外部サイト）より、直接お問い合わせください。

151

食バンク

株式会社ドリームラボ
飲食専門の求人サイト特に関西の求人が豊富で

す。
0120-409-809

成功報酬型のため、掲載料は無料採用成功時に想定年収の30％が

手数料として発生します。

※雇用形態・職種によって異なります。詳細はお問い合わせください。

こちら（外部サイト）より、直接お問い合わせください。

160

イーキャリア

SBヒューマンキャピタル株式会社
中途採用求人全般を3職種まで同一料金で掲載

頂けるサイトです。
06-6344-7580

4週間15万円から

※初回ご利用時キャンペーンがございますので、詳細はお問合せくださ

い。

こちら（外部サイト）より、直接お問い合わせください。

170

マイナビジョブ20's

株式会社マイナビワークス 第二新卒・既卒向けの求人全般
06-4802-1365

担当高須（たかす）

成功報酬型のため、掲載料は無料

採用成功時に理論年収の35%が手数料として発生します。

※職種、経験、採用人数によってディスカウントもあります。

こちら（外部サイト）より、直接お問い合わせください。

180

エフジョブ

株式会社M&Aproperties
飲食業界経験者がサポートする飲食業界特化型

の人材紹介サービス
06-6224-0225

成功報酬型のため、掲載料は無料

採用成功時に理論年収の30％が手数料として発生します。
直接お問い合わせください。

https://uzuz.jp/corp-osaka_2020/
https://allonsy.co.jp/contact/
https://www.bridge-navi.com/nyuryo
https://www.patissient.com/
https://shoku-bank.jp/
https://www.ecareer.ne.jp/inquiry/about-participation
https://survey.mynavi.jp/cre/?enq=OWhXMlZNUOo%3d
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190

FoodsLaboAgent

株式会社クオレガ
飲食業界をはじめとする食産業に特化した求人サ

イト
06-6363-8726

成功報酬型のため、掲載料は無料

採用成功時に想定年収の30％が手数料として発生します。
直接お問い合わせください。

200

ほいくジョブ

株式会社プレアデス 保育士、幼稚園教諭に特化した求人サイト 06-6479-1020
成功報酬型のため、掲載料は無料

採用成功時に理論年収の30％が手数料として発生します。
直接お問い合わせください。

201

ケア転職ナビ

株式会社プレアデス 医療・介護・福祉職に特化した求人サイト 06-6479-1020
成功報酬型のため、掲載料は無料

採用成功時に理論年収の30％が手数料として発生します。
直接お問い合わせください。

202

栄養士転職ナビ

株式会社プレアデス 栄養士・調理師に特化した求人サイト 03-3516-3072
成功報酬型のため、掲載料は無料

採用成功時に理論年収の30％が手数料として発生します。
直接お問い合わせください。

210

クリエイティブジョブ

株式会社クリーク・アンド・リバー社 クリエイティブ業界に特化した中途採用求人全般

TEL：06-7711-1050

Mail：

shokai_osaka@hq.cri.co.jp

成功報酬型のため、掲載料は無料

採用成功時に理論年収の35％が手数料として発生します。

※雇用形態等により変動があるため、詳細はお問い合わせください。

直接お問い合わせください。

211

映像しごと.com

株式会社クリーク・アンド・リバー社

220

e介護転職

株式会社ベストパーソン 介護・福祉の専門求人サイト 0800-600-9580
8週間4万9千円から

※キャンペーン等ございますので、詳細はお問合せください。
こちら（外部サイト）より、直接お問い合わせください。

230

Create転職

株式会社クリエイト
ミドル活躍・未経験可・残業なし等の中途採用求

人全般
06-7175-1750

2週間3万5千円から

※キャンペーン等もございますので詳細はお問合せください。
直接お問い合わせください。

240

転職道.COM

株式会社日本総合ビジネス 中途採用求人全般 03-5352-7770
1年間98万4千円

※エリア・プランによって異なりますので、詳細はお問い合わせください。
直接お問い合わせください。

241

ケイサーチ！

株式会社日本総合ビジネス 中途採用求人全般 03-5352-7770
1年間98万4千円

※エリア・プランによって異なりますので、詳細はお問い合わせください。
直接お問い合わせください。

250

ADMICAGENT

株式会社アドミック
第二新卒・既卒に強く、関西勤務地を中心とし

た、中途採用求人全般
06-6282-7669

成功報酬型のため、掲載料は無料

採用成功時に理論年収の35％が手数料として発生します。
こちら（外部サイト）より、直接お問い合わせください。

260

日本エリアサービス

株式会社日本エリアサービス タクシーに特化した中途採用を含む求人全般 06-6561-6562
初回掲載時に10万円で、２回目以降の掲載は無料。

採用成功時に20万円が手数料として発生します。
直接お問い合わせください。

現在、ＯＳＡＫＡしごとフィールドホームページ「にであう」に、求人特集の掲載は行っておりません。

https://www.ekaigotenshoku.com/about/
https://admic-agent.co.jp/client/
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280

ＲＩＩＬＳＴＡＦＦ

株式会社リールスタッフ
プロの調理師専門の人材紹介サイト社員、長短

期アルバイト、スポットの仕事など多数あります。
0120-154-593

成功報酬型のため、掲載料は無料採用成功時に雇用契約上の賃金

総額の1ヶ月分が手数料として発生します。※雇用形態により変動があ

るため、詳細はお問い合わせください。

こちら（外部サイト）より、直接お問い合わせください。

290

ラヴェリオリンクスタッフ

株式会社ラヴェリオリンクスタッフ
『営業・事務・介護・看護・CAD・その他』の分野

の求人サイト

TEL：06-6838-7060

FAX：06-6838-7080

成功報酬型のため、掲載料は無料

採用成功時に理論年収の35％が手数料として発生します。

※雇用形態等により変動があるため、詳細はお問い合わせください。

こちら（外部サイト）より、直接お問い合わせください。

300

tenichi

株式会社天職市場
正社員、契約社員、アルバイト、パートなど

中途採用求人全般
0120-052-1049

１年間20万円から

※3ヶ月お試しプラン（無料）あり
こちら（外部サイト）より、直接お問い合わせください。

310

JOBFITTING

株式会社一ノ瀬
管工機材業(管・継手・バルブなど)に特化した求

人サイト
06-6582-5000

成功報酬型のため、掲載料は無料

採用成功時に理論年収の30％が手数料として発生します。

※特別価格もございますので、詳細はお問合せください。

直接お問い合わせください。

320

歯科求人ラボ関西

株式会社ファミリーサポート
歯科医師・歯科衛生士・歯科助手に特化した求

人サイト
06-6585-9596

成功報酬型のため、掲載料は無料

採用成功時に理論年収30％が手数料として発生します。

※エリア・プランによって異なりますので、詳細はお問い合わせください。

直接お問い合わせください。

321

保育求人ラボ

株式会社ファミリーサポート
保育士・幼稚園教諭を中心に保育業界に特化し

た求人サイト
06-6585-9991

成功報酬型のため、掲載料は無料

採用成功時に理論年収30％が手数料として発生します。

※エリア・プランによって異なりますので、詳細はお問い合わせください。

直接お問い合わせください。

330

美容師求人．COM

株式会社スタッフクリエイション 美容業界専門求人サイト 0120-378-850

①成功報酬型のため、掲載料は無料

採用成功時に理論年収の10％が手数料として発生します。

②求人広告プラン3ヶ月37,500円から

こちら（外部サイト）より、直接お問い合わせください。

331

アイラッシュキャリア

株式会社スタッフクリエイション アイリスト専門求人サイト 0120-378-850

①成功報酬型のため、掲載料は無料

採用成功時に理論年収の10％が手数料として発生します。

②求人広告プラン月額3,000円から

こちら（外部サイト）より、直接お問い合わせください。

332

ネイル求人．COM

株式会社スタッフクリエイション ネイリスト専門求人サイト 0120-378-850

①成功報酬型のため、掲載料は無料

採用成功時に理論年収の10％が手数料として発生します。

②求人広告プラン月額3,000円から

こちら（外部サイト）より、直接お問い合わせください。

333

美容パート．COM

株式会社スタッフクリエイション 美容業界専門のパート求人サイト 0120-378-850 4週間9,800円 こちら（外部サイト）より、直接お問い合わせください。

334

エステ求人．COM

株式会社スタッフクリエイション エステティシャン専門求人 0120-378-850

①成功報酬型のため、掲載料は無料

採用成功時に理論年収の10％が手数料として発生します。

②求人広告プラン月額3,000円から

こちら（外部サイト）より、直接お問い合わせください。

335

ブライダルキャリア

株式会社スタッフクリエイション ブライダル業界専門求人 0120-378-850

①成功報酬型のため、掲載料は無料

採用成功時に理論年収の10％が手数料として発生します。

②求人広告プラン月額26,880円から

こちら（外部サイト）より、直接お問い合わせください。

https://riilstaff.com/
https://l-linkstaff.com/osaka/事業者様向け/
https://www.1049.cc/contact/
https://hair-career.com/contents/ks-core2pc
https://eyelash-career.com/contents/kyuzinkeisai_site
https://nail-career.com/contents/ks/kansai
http://ks.biyobaito.com/sp/part3/
https://esthetic-career.com/contents/consortium
https://bridalcareer.net/contents/consortium


■民間人材サービス事業者一覧 （令和７年7月1日時点：109社、162媒体）

番号 サイト名称 サイト運営事業者名称 サイトの特徴等 お問い合わせ先 掲載料等（定価）※キャンペーン等 掲載料等の詳細

340

LITALICOキャリア

株式会社LITALICO 障がい福祉施設の求人サイト
TEL：03-6388-0326

Mail：info-cl@litalico-c.jp

(1)求人掲載型は掲載時費用発生なし。採用成功時に35万円が発

生します。

(2)成功報酬型は採用成功時に想定年収の25%が手数料として発

生します。

※いずれも職種・勤務地によって異なりますので、詳細はお問い合わせく

ださい。

直接お問い合わせください。

350

シニア求人ナビ

株式会社内藤一水社 シニア・ミドル世代に特化した求人サイト 06-6456-4561
4週間3万円から

※キャンペーン等もございますので詳細はお問合せください。
こちら（外部サイト）より、直接お問い合わせください。

351

ビルメン転職ナビ

株式会社内藤一水社
ビルメンテナンス、設備管理、マンション管理、警備

業界に特化した求人サイト
06-6456-4561

システム利用料として1年間3万円、採用成功時に30万円～60万円

が手数料として発生します。

※資格等によって変動いたしますので、詳細はお問合せください。

こちら（外部サイト）より、直接お問い合わせください。

352

施工管理転職ナビ

株式会社内藤一水社
施工管理、建築士などの建築技術者に特化した

求人サイト
06-6456-4561

システム利用料として1年間3万円、採用成功時に30万円～60万円

が手数料として発生します。

※資格等によって変動いたしますので、詳細はお問合せください。

こちら（外部サイト）より、直接お問い合わせください。

353

電験転職ナビ

株式会社内藤一水社 電気主任技術者の募集に特化した求人サイト 06-6456-4561

システム利用料として1年間3万円、採用成功時に40万円～60万円

が手数料として発生します。

※資格等によって変動いたしますので、詳細はお問合せください。

こちら（外部サイト）より、直接お問い合わせください。

360

ユアマネ求人

ヘルスケアマーケット・ジャパン株式会社 介護・医療業界に特化した求人サイト 050-3177-4277 1ヶ月5.5万円から 直接お問い合わせください。

370

クオキャリア

株式会社クオキャリア 歯科衛生士・歯科医師専門の求人情報サイト
TEL：06-6770-9071

Mail：post@qua-lia.com

3ヶ月掲載45,000円～

※キャンペーン等もございますので詳細はお問合せください。
こちら（外部サイト）より、直接お問い合わせください。

380

建築建設biz

株式会社ＲＩＳＥ 建築・建設関係に特化した求人サイト 06-6575-7583 1ヶ月8万円から 直接お問い合わせください。

381

医療・介護・福祉・保育biz

株式会社ＲＩＳＥ 医療介護福祉保育関係に特化した求人サイト 06-6575-7583 1ヶ月8万円から 直接お問い合わせください。

382

美容biz

株式会社ＲＩＳＥ 美容関係に特化した求人サイト 06-6575-7583 1ヶ月8万円から 直接お問い合わせください。

383

ドライバーbiz

株式会社ＲＩＳＥ ドライバー関係に特化した求人サイト 06-6575-7583 1ヶ月8万円から 直接お問い合わせください。

https://www.seniorjob-navi.com/
https://www.birumenjob-navi.com/
https://www.birumenjob-navi.com/contents/sekou
https://www.birumenjob-navi.com/contents/denken
https://info.quacareer.com/plans/


■民間人材サービス事業者一覧 （令和７年7月1日時点：109社、162媒体）

番号 サイト名称 サイト運営事業者名称 サイトの特徴等 お問い合わせ先 掲載料等（定価）※キャンペーン等 掲載料等の詳細

400

ウェブスタッフ

ウェブスタッフ株式会社
Webデザイナー・エンジニアに特化した中途採用

求人

TEL：06-6485-2133

FAX：06-6485-2144

お問合せフォーム

https://www.webstaff.jp/biz/c

ontact/

成功報酬型のため、掲載料は無料。

採用成功時に理論年収の35％が手数料として発生します。
こちら（外部サイト）より、直接お問い合わせください。

410

ハタラクティブ

レバレジーズ株式会社
フリーター・第二新卒・既卒向け正社員募集の求

人

050-5213-2266

※上記電話番号がつながらない場合

は03-4455-9001までご連絡くださ

い。

Mail：

hataractive@leverages.jp

成功報酬型のため、掲載料は無料

採用成功時に理論年収の35%が手数料として発生します。

＊職種に応じて変動いたしますので、詳細はお問い合わせください。

直接お問い合わせください。

420

株式会社クラス

株式会社クラス
20代・30代の女性に特化した中途採用求人全

般
06-6210-1855

成功報酬型のため、掲載料は無料採用成功時に理論年収の35％が

手数料として発生します。
こちら（外部サイト）より、直接お問い合わせください。

430

いい就職ドットコム

ブラッシュアップ・ジャパン株式会社 既卒・第二新卒向けの正社員求人全般 06-6373-1889

成功報酬型のため、掲載料は無料。

採用成功時に社会人未経験者75万円、社会人経験者85万円が手

数料として発生します。

※キャンペーン等ございますので詳細はお問合せください。

直接お問い合わせください。

440

ジョブメドレー

株式会社メドレー
医療・介護・福祉・ヘルスケア・美容業界専門の求

人サイト
03-6740-8712

成功報酬型のため、掲載料は無料。採用成功時に以下の手数料が

発生します。※（常勤）8万円から、（非常勤）4万円から※職種・

雇用形態によって異なりますので、詳細はお問合せください。

こちら（外部サイト）より、直接お問い合わせください。

450

バンステーションの求人情報

株式会社バンステーション 中途採用求人全般 TEL：06-6447-1190
成功報酬型のため、掲載料は無料。採用成功時に理論年収の30％

が手数料として発生します。
こちら（外部サイト）より、直接お問い合わせください。

460

ＤＯＭＯ！ＮＥＴ

株式会社アルバイトタイムス パート・アルバイト・正社員の求人総合サイト 054-287-3351

ライトプランは初期費用として2万9千円、月額費用3万3千円から。

原稿を同時に8本掲載可。

修正や原稿の入れ替えは随時。「ワガシャdeDOMO」という採用管理

システムから「DOMO!NET]へ掲載します。

「DOMO!NET」の他、「Googleしごと検索」「indeed]「求人ボックス」

「スタンバイ」等のサイトへも原稿が転載されます。※各種プランがござい

ます。

こちら（外部サイト）より、直接お問い合わせください。

470

フード人材バンク

株式会社フーディソン 生鮮小売業に特化した求人 050-1744-6266

成功報酬型のため、掲載料は無料

採用成功時に理論年収の25％が手数料として発生します。

※業種・業態によって異なりますので、詳細はお問合せください。

直接お問い合わせください。

480

不動産Career

スラッシュ株式会社 不動産業界専門の求人サイト 03-5575-6789
成功報酬型のため、掲載料は無料。

採用成功時に26万円が手数料として発生します。
こちら（外部サイト）より、直接お問い合わせください。

490

歯科転職ナビ

株式会社PECORI 歯科・福祉に特化した中途採用求人全般 03-6276-2940

成功報酬型のため、掲載料は無料

採用成功時に29万円が手数料として発生します。

※雇用形態・職種によって異なります。詳細はお問い合わせください。

直接お問い合わせください。

500

YOLOJAPAN

株式会社YOLOJAPAN
大阪府を中心とした在留外国人に特化した求人

サイト
06-6645-1750 2週間4万円から 直接お問い合わせください。

https://www.webstaff.jp/biz/it-recruiting/recagency.shtml
https://kras.co.jp/siesta/worksearch/consortium/
https://job-medley.com/inquiries/#contact
https://www.vanstation.com/for_business/
https://wagasyade-saiyo.atimes.co.jp/lp_headache202307?utm_source=hitokuru&utm_medium=banner&utm_cam
https://fudosan-career.net/_publish/
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510

はたらくぞドットコム

株式会社はたらくぞ.com 中途採用求人全般

TEL：0120-529-123

TEL：092-741-5682

Mail:inquiry@hatarakuzo.com

求人掲載時には費用発生なし。

採用成功時に正社員・契約社員10万円、アルバイト・パート3万円が

手数料として発生します。

こちら（外部サイト）より、直接お問い合わせください。

520

SooZeeD

エコノハキャリア株式会社
ホテル客室清掃、ベッドメイクに特化した求人サイ

ト
06-6543-8591 2週間10万円から 直接お問い合わせください。

530

S-FIELD

株式会社S-FIELD 女性を積極的に採用したい企業の求人
080-7292-2627

担当：谷口

成功報酬型は、掲載料は無料

採用成功時に40万円が手数料として発生します。
直接お問い合わせください。

540

ESCORT

タクシー支援サービス株式会社 タクシー業界に特化した求人 0120-878-879
成功報酬型のため、掲載料は無料。

採用成功時に40万円（上限）が手数料として発生します。
直接お問い合わせください。

550

工事士.com

株式会社H&Company
弱電、強電、空調、通信などの電気設備業界に

特化した求人サイト
0120-6971-57

3ヶ月間20万円から

※キャンペーン等もございますので、詳細はお問い合わせください.
こちら（外部サイト）より、直接お問い合わせください。

560

介護ワーカー

株式会社トライトキャリア 介護福祉職に特化した求人 06-6365-1331

成功報酬型のため、掲載料は無料

採用成功時に、理論年収の30％が手数料として発生します。

※キャンペーン等もございますので、詳細はお問合せください。

直接お問い合わせください。

561

看護師ワーカー

株式会社トライトキャリア 看護師等医療従事者に特化した求人 06-6365-1151

成功報酬型のため、掲載料は無料

採用成功時に、理論年収の30％が手数料として発生します。

※キャンペーン等もございますので、詳細はお問合せください。

直接お問い合わせください。

562

PTOTSTワーカー

株式会社トライトキャリア リハビリ職に特化した求人 06-6365-1335

成功報酬型のため、掲載料は無料

採用成功時に、理論年収の30％が手数料として発生します。

※キャンペーン等もございますので、詳細はお問合せください。

直接お問い合わせください。

563

デンタルワーカー

株式会社トライトキャリア 歯科衛生士に特化した求人 06-6365-1553

成功報酬型のため、掲載料は無料

採用成功時に、理論年収の35％が手数料として発生します。

※キャンペーン等もございますので、詳細はお問合せください。

直接お問い合わせください。

564

栄養士ワーカー

株式会社トライトキャリア 栄養士に特化した求人 06-6365-1556

成功報酬型のため、掲載料は無料

採用成功時に、理論年収の30％が手数料として発生します。

※キャンペーン等もございますので、詳細はお問合せください。

直接お問い合わせください。

565

保育士ワーカー

株式会社トライトキャリア 保育士に特化した求人 06-6365-2300

成功報酬型のため、掲載料は無料

採用成功時に、理論年収の30％が手数料として発生します。

※キャンペーン等もございますので、詳細はお問合せください。

直接お問い合わせください。

566

保育のお仕事

株式会社トライトキャリア 現在、ＯＳＡＫＡしごとフィールドホームページ「にであう」に、求人特集の掲載は行っておりません。

https://www.hatarakuzo.com/pages/lp
https://koujishi.com/guide/contact/
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570

マッハバイト

株式会社リブセンス アルバイトを中心とした求人サイト 0120-692-314
4週間4万円から※エリア・職種・雇用形態・プラン等によって変動いたし

ますので、詳細はお問合せください。
こちら（外部サイト）より、直接お問い合わせください。

580

D'sAgency

D'sAgency
歯科医師、歯科衛生士、歯科助手・歯科医技

工士の求人全般

TEL：080-7166-8996

Mail：

dsagency.ikeda@gmail.com

担当：池田

成功報酬型のため、掲載料は無料

採用成功時に理論年収の15％が手数料として発生します。
直接お問い合わせください。

590

タクルート

株式会社シスコールジャパン タクシードライバーに特化した求人サイト 052-212-8533
１ヶ月１万円から

※詳細はお問合せください。
直接お問い合わせください。

600

atGP

株式会社ゼネラルパートナーズ 障がいのある方に特化した求人 06-6343-9901

成功報酬型のため、掲載料は無料

採用成功時に理論年収の30％が手数料として発生します。

※エリアにより変動しますので、詳細はお問合せください。

こちら（外部サイト）より、直接お問い合わせください。

610

保育のせかい

株式会社マックス・インベストメント 保育士・幼稚園教諭に特化した求人サイト 06-6809-1000 1ヶ月15万円から 直接お問い合わせください。

620

ステップ

株式会社ジーエル 障がい者雇用に特化した求人 06-4256-4322
成功報酬型のため、掲載料は無料採用成功時に一律60万円が手数

料として発生します。
直接お問い合わせください。

621

ステップアップ介護

株式会社ＧＬ 医療・福祉に特化した求人 06-4256-4520
成功報酬型のため、掲載料は無料採用成功時に理論年収の30％が

手数料として発生します。
直接お問い合わせください。

630

株式会社オルソリンクサポート

株式会社オルソリンクサポート 医療・介護に特化した求人 0120-104-498
成功報酬型のため、掲載料は無料

採用成功時に理論年収の30％が手数料として発生します。
直接お問い合わせください。

640

ウラノス

株式会社ウラノス 中途採用専門の求人
TEL：06-6147-2073

Mail：info@uranos2073.com

成功報酬型のため、掲載料は無料採用成功時に理論年収の10％～

30％が手数料として発生します。

※雇用形態・職種によって異なりますので、詳細はお問合せください。

こちら(外部サイト)又はメールにて直接お問い合わせください。

650

SUPERNURSE

株式会社スーパーナース 看護師専門の求人 06-6456-3925

成功報酬型のため、掲載料は無料

採用成功時に理論年収の20％が手数料として発生します。

※雇用形態等により変動いたしますので、詳細はお問合せください。

直接お問い合わせください。

660

日本メイツ株式会社

日本メイツ株式会社 医療・介護・福祉職に特化した求人 0120-800-140

成功報酬型のため、掲載料は無料

採用成功時に理論年収の25％が手数料として発生します。

※キャンペーン等もございますので、詳細はお問合せください。

直接お問い合わせください。

670

ウェルジョブ

株式会社ウェル医療介護総合センター 医療介護・製造業に特化した求人 06-6751-4106

成功報酬型のため、掲載料は無料採用成功時に理論年収の30％が

手数料として発生します。

※雇用形態によって変動がありますので、詳細はお問合せください。

直接お問い合わせください。

https://j-sen.jp/lp/publication_plan
https://www.atgp.jp/employer
https://www.uranos2073.com/
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680

ケアジョブ

株式会社メディカルジョブセンター 介護職に特化した求人 06-4256-5181

成功報酬型のため、掲載料は無料

採用成功時に理論年収の25％が手数料として発生します。

※経験・資格・職種・エリアによって変動がありますので、詳細はお問合

せください。

直接お問い合わせください。

681

ほいくしジョブ

株式会社メディカルジョブセンター 保育職に特化した求人 03-6304-5474

成功報酬型のため、掲載料は無料

採用成功時に理論年収の25％が手数料として発生します。

※経験・資格・職種・エリアによって変動がありますので、詳細はお問合

せください。

直接お問い合わせください。

682

ナースジョブ

株式会社メディカルジョブセンター 看護師職に特化した求人 06-4256-5171

成功報酬型のため、掲載料は無料

採用成功時に理論年収の20％が手数料として発生します。

※経験・資格・職種・エリアによって変動がありますので、詳細はお問合

せください。

直接お問い合わせください。

690

大阪介護転職ネット

株式会社プレースメント 福祉・介護の中途採用に特化した求人

TEL：06-4393-8468

Mail：info@osaka-kaigo-

tensyoku.net

成功報酬型のため、掲載料は無料

採用成功時に理論年収の25％が手数料として発生します。

※詳しくはお問合せください。

直接お問い合わせください。

700

Ｊヒューマンネットワーク

Ｊヒューマンネットワーク

外国人向けの求人◇強い業種宿泊サービス、飲

食サービス、介護、農業。◇主な就労ピザ技術人

文国際、特定技能(介護、農業、外食)、特定活

動(インターンシップ)

TEL：06-6459-3701

Mail：info@j-humannet.com

成功報酬型のため、掲載料は無料採用成功時に理論年収の35％が

手数料として発生します。

※雇用形態・職種によって異なります。

※キャンペーン等もございますので詳細はお問い合わせください。

こちら(外部サイト)又はメールにて直接お問い合わせください。

710

なりたい．ｃｏｍ

株式会社ワークアカデミー 第二新卒・既卒を中心とした中途採用の求人 06-6377-9501
成功報酬型のため、掲載料は無料採用成功時に理論年収の35％が

手数料として発生します。
直接お問い合わせください。

720

レックスアドバイザーズ

株式会社レックスアドバイザーズ
公認会計士・税理士・経理系人材など会計分野

に特化した求人

090-8103-2343

Mail：rexosaka@career-adv.jp

成功報酬型のため、掲載料は無料

採用成功時に理論年収の35％が手数料として発生します。
直接お問い合わせください。

730

ハレダス

ＨｉｔＲｏｌｅ株式会社 若者向けコラム形式の求人サイト 06-6442-7115
12週間5万5千円

※キャンペーン等もございますので詳細はお問合せください。
直接お問い合わせください。

740

介護求人ナビ

株式会社ハートメディカルケア 介護・福祉・医療に特化した中途採用求人サイト 06-6348-0300
1ヶ月5万円から

※キャンペーン等もございますので、詳細はお問合せください。
直接お問い合わせください。

741

MedicalCubic看護師

株式会社ハートメディカルケア

742

MedicalCubic介護士

株式会社ハートメディカルケア

750

セカンドキャリア

株式会社セカンドキャリア 医療・介護に特化した求人 072-697-8616

成功報酬型のため、掲載料は無料

採用成功時に理論年収の20％が手数料として発生します。

※雇用形態・職種によって異なりますので、詳細はお問い合わせくださ

い。

直接お問い合わせください。

現在、ＯＳＡＫＡしごとフィールドホームページ「にであう」に、求人特集の掲載は行っておりません。

現在、ＯＳＡＫＡしごとフィールドホームページ「にであう」に、求人特集の掲載は行っておりません。

http://j-humannet.com/
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760

ピタッと介護

株式会社MSC 介護職に特化した求人 06-6232-8612
成功報酬型のため、掲載料は無料

採用成功時に理論年収の25％が手数料として発生します。
直接お問い合わせください。

770

GLOWAGENT

アンドルーチェ株式会社 アイリスト・ネイリストをメインとした美容業界の求人
TEL：0120-571-579

Mail：info@glow-agent.com

成功報酬型のため、掲載料は無料

採用成功時に理論年収の20％が手数料として発生します。
直接お問い合わせください。

780

サクシード

株式会社サクシード 介護職、保育士、教育業界に特化した求人 0120-307-300
成功報酬型のため、掲載料は無料

採用成功時に理論年収の30％が手数料として発生します。
直接お問い合わせください。

790

ほいとも

株式会社ワークプロジェクト 保育士に特化した求人 06-6314-3900
成功報酬型のため、掲載料は無料採用成功時に理論年収の30％が

手数料として発生します。
こちら（外部サイト）より、直接お問い合わせください。

800

atta

株式会社FIELD
医療・介護・福祉職に

特化した求人
Mail：info@field-kobe.com

成功報酬型のため、掲載料は無料

採用成功時に理論年収の30％が手数料として発生します。
直接お問い合わせください。

810

PCポート

株式会社ピーシーポート 多職種の正社員・パート求人 072-430-3011
成功報酬型のため、掲載料は無料

採用成功時に理論年収の30％を上限に手数料が発生します。
直接お問い合わせください。

820

人材スカウト

株式会社ビスカス 税理士法人・会計事務所に特化した求人 03-5774-6734

成功報酬型のため、掲載料は無料

採用成功時に理論年収の30％が手数料として発生します。

※雇用形態によって変動がありますので、詳細はお問合せください。

直接お問い合わせください。

840

パソナライフケア介護・保育の求人

株式会社パソナライフケア 医療・介護・保育に特化した求人 06-7636-6261
成功報酬型のため、掲載料は無料採用成功時に理論年収の35％が

手数料として発生します。
直接お問い合わせください。

850

介護・看護求人支援センター大阪南

株式会社ＪＫＳ 介護・医療・福祉職に特化した求人 0120-112-209

成功報酬型のため、掲載料は無料。

採用成功時に理論年収の30％（上限）が手数料として発生します。

※職種等によって異なりますので、詳細はお問合せください。

直接お問い合わせください。

860

アルク介護

株式会社アルク 介護職に特化した求人 06-6360-9505
成功報酬型のため、掲載料は無料

採用成功時に理論年収の30％が手数料として発生します。
直接お問い合わせください。

861

アルク看護

株式会社アルク 看護師に特化した求人 06-6360-9505
成功報酬型のため、掲載料は無料

採用成功時に理論年収の30％が手数料として発生します。
直接お問い合わせください。

862

アルク保育

株式会社アルク 保育士に特化した求人 06-6360-9505
成功報酬型のため、掲載料は無料

採用成功時に理論年収の30％が手数料として発生します。
直接お問い合わせください。

https://www.hoitomo.jp/
mailto:info@field-kobe.com
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863

アルク栄養士

株式会社アルク 栄養士に特化した求人 06-6360-9505
成功報酬型のため、掲載料は無料

採用成功時に理論年収の30％が手数料として発生します。
直接お問い合わせください。

864

アルク薬剤師

株式会社アルク 薬剤師に特化した求人 06-6360-9505
成功報酬型のため、掲載料は無料

採用成功時に理論年収の30％が手数料として発生します。
直接お問い合わせください。

865

アルクリハビリ

株式会社アルク リハビリ職に特化した求人 06-6360-9505
成功報酬型のため、掲載料は無料

採用成功時に理論年収の30％が手数料として発生します。
直接お問い合わせください。

866

アルク施工管理

株式会社アルク 建築業界に特化した求人 06-6360-9505
成功報酬型のため、掲載料は無料

採用成功時に理論年収の30％が手数料として発生します。
直接お問い合わせください。

867

アルクbeauty

株式会社アルク 美容に特化した求人 06-6360-9505
成功報酬型のため、掲載料は無料

採用成功時に理論年収の30％が手数料として発生します。
直接お問い合わせください。

868

アルクbiz

株式会社アルク 多職種に特化した求人 06-6360-9505
成功報酬型のため、掲載料は無料

採用成功時に理論年収の30％が手数料として発生します。
直接お問い合わせください。

870

奈良介護求人・転職ナビ

株式会社WillBeコーポレーション 介護・看護その他福祉関連に特化した求人 0120-515-713
成功報酬型のため、掲載料は無料

採用成功時に想定年収の20％が手数料として発生します。
直接お問い合わせください。

880

医療・介護ＪＯｂ人材交流センター

株式会社松竹 介護・看護その他福祉関連に特化した求人 072-734-8190

成功報酬型のため、掲載料は無料採用成功時に想定年収の30％が

手数料として発生します。

※雇用形態・職種によって異なります。詳細はお問い合わせください。

直接お問い合わせください。

890

ベスト保育

株式会社アルセ 保育業界に特化した求人
TEL：03-3518-9667

Mail：info@a-rce.co.jp

(1)求人掲載型は、1ヶ月２万円から

※キャンペーン等もございますので詳細はお問い合わせください。

(2)成功報酬型は、掲載料は無料

採用成功時に理論年収の30％が手数料として発生します。

こちら（外部サイト）より、直接お問い合わせください。

900

医療・介護キャリアサーチ奈良／大阪

株式会社エイジエル 医療・福祉業界に特化した求人 0120-814-282
成功報酬型のため、掲載料は無料採用成功時に想定年収の25％が

手数料として発生します。
こちら（外部サイト）より、直接お問い合わせください。

910

キャリアアテンドナビ

一般社団法人キャリアアテンド支援機構 IT系に特化した求人 06-6940-4637
成功報酬型のため、掲載料無料

採用成功時に理論年収の30％が手数料として発生いたします。
直接お問い合わせください。

920

保育士求人JOBS

株式会社brainactz 保育士・幼稚園教諭に特化した求人サイト

TEL：080-7215-0823

Mail：info-

hoiku@brainactz.com

（１）求人掲載型は、3人採用出来るまで無期限掲載36万円から

※プランにより変動がありますので、詳細はお問合せ下さい。

（２）成功報酬型は、掲載料は無料

採用成功時に理論年収の25％が手数料として発生します。

直接お問い合わせください。

https://syochiku.com/job/koyoutaisaku
https://best-hoiku.com/company_inquiries
https://nara-kaigokyujin.com/
http://www.as-com.jp/download/media/ka_web.pdf
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921

訪問看護求人JOBS

株式会社brainactz 訪問看護に特化した求人サイト

TEL：080-7215-0823

Mail：info-

kango@brainactz.com

（１）求人掲載型は、3人採用出来るまで無期限掲載36万円から

※プランにより変動がありますので、詳細はお問合せ下さい。

（２）成功報酬型は、掲載料は無料

採用成功時に理論年収の25％が手数料として発生します。

直接お問い合わせください。

930

メディサポ看護師

株式会社KHSメディカルサポート 看護師に特化した求人 06-6131-5715

成功報酬型のため、掲載料は無料

採用成功時に理論年収の25％が手数料として

発生します。

直接お問い合わせください。

940

介護トライ

株式会社ActAnyway 介護・看護に特化した求人 06-6966-1004
成功報酬型のため、掲載料は無料

採用成功時に理論年収の25%が手数料として発生します。
直接お問い合わせください。

950

WEBJOB

株式会社IN-KARDIA 警備業を中心とした求人
TEL：06-6453-3150

Mail：ink@in-kardia.com

掲載料21万円

※掲載期間に関わらず20名までは上記金額となります。詳細はお問合

せください。

直接お問い合わせください。

960

WithHappy

株式会社クラブメディア 歯科衛生士に特化した求人サイト 076-207-6109

成功報酬型のため、掲載料は無料

採用成功時に常勤38万円／非常勤28万円が手数料として発生しま

す。

こちら（外部サイト）より、直接お問い合わせください。

970

京都の転職メリア

株式会社ZEAL 京都で働きたい中途採用求人サイト 075-708-7958

成功報酬型のため、掲載料は無料

採用成功時に30万円が手数料として発生します。

※経験・職種等によって変動いたします。

こちら（外部サイト）より、直接お問い合わせください。

980

WELLジョブ

株式会社サニタス
柔道整復師・鍼灸師・あん摩マッサージ指圧師専

門の求人サイト
03-4588-1057

成功報酬型のため、掲載料は無料

採用成功時に理論年収の30％が手数料として発生します。

※雇用形態・職種に応じて変動いたしますので、詳細はお問合せくださ

い。

直接お問い合わせください。

990

OKジョブ

株式会社キャリアアップ 医療・福祉業界を中心とした求人サイト 03-5244-9716

成功報酬型のため、掲載料は無料

採用成功時に理論年収の35%が手数料として発生します。

※資格や職種によって異なります。詳細はお問い合わせください。

直接お問い合わせください。

991

OKジョブシニア

株式会社キャリアアップ シニアを専用とした求人サイト 03-5244-9716

成功報酬型のため、掲載料は無料

採用成功時に理論年収の35%が手数料として発生します。

※資格や職種によって異なります。詳細はお問い合わせください。

直接お問い合わせください。

1000

医師転職ドットコム

株式会社メディウェル 医師に特化した求人サイト 06-6281-9011
成功報酬型のため、掲載料は無料

採用成功時に想定年収の30％を上限に手数料が発生します。
直接お問い合わせください。

1010

じょぶる大阪

株式会社Bewin
企業の雰囲気が事前に分かる情報量満載の求

人サイト
06-6353-0056

3ヶ月掲載257,400円から

※詳細はお問い合わせください。
直接お問い合わせください。

1020

かいご転職パートナー

株式会社TETOTE 介護に特化した求人 075-604-1001

成功報酬型のため掲載料は無料

採用成功時に想定年収の20％が手数料として発生します。

※詳しくはお問合せください。

直接お問い合わせください。

http://www.as-com.jp/download/media/ka_web.pdf
https://club-media.jp/withhappy/
https://tenshoku-meria.com/document/download


■民間人材サービス事業者一覧 （令和７年7月1日時点：109社、162媒体）

番号 サイト名称 サイト運営事業者名称 サイトの特徴等 お問い合わせ先 掲載料等（定価）※キャンペーン等 掲載料等の詳細

1030

ジョブサーチ

キャリアウィングス株式会社 医療・福祉に特化した求人サイト 06-6625-5099

成功報酬型のため、掲載料は無料

採用成功時に理論年収の20％～30％が手数料として発生します。

※詳細はお問合せください。

直接お問い合わせください。

1040

プレックスジョブ

株式会社プレックス
物流・建設業界に特化した業界最大級の求人サ

イト

TEL：050-2108-2425

Mail：

driver_agent_plex@plex.co.jp

成功報酬型のため、掲載料は無料採用成功時に手数料が発生しま

す。

※詳しくはお問い合わせください。

こちら（外部サイト）より、直接お問い合わせください。

1050

ＧＡＴＥＮ職

株式会社アール・エム
建築/土木/建設/ガテン系業界最大級の求人サ

イト
0120-123-834

月額：3万円毎月自動更新：半年15万円、

半年毎自動更新年間B24万円、

毎年自動更新で、年間A25.2万円1年のみ

※詳細はお問合せください。

こちら（外部サイト）より、直接お問い合わせください。

1060

タイミー

株式会社タイミー
「働きたい時間」「働いてほしい時間」を繋ぐスキマ

バイトアプリ

TEL：080-7584-8479

問い合わせフォーム：

https://x.gd/QZgFx

初期費用・掲載費用無料

紹介手数料：（時給×勤務時間）×サービス利用料30%＋振込

関連手数料200円＋税

※詳細はお問い合わせください。

こちら（外部サイト）より、直接お問い合わせください。

1070

バスドライバーnavi

リッツMC株式会社
国内最大級！バス業界に特化したバス運転手専

門の求人サイト

TEL：03-5449-7213

Mail：bus3@ritzmc.co.jp

4週間18万円から

※エリア・プランによって異なります。

※詳細はお問い合わせください。

こちら（外部サイト）より、直接お問い合わせください。

1080

シェアフル

シェアフル株式会社

1日単位から複数日までマッチング可能なスキマバ

イトアプリです！追加手数料一切なしで長期転換

OK！

TEL：080-3934-6432
紹介手数料：日給×30%（税別）※日給=時給×就業時間+交

通費※詳細はお問い合わせください。
こちら（外部サイト）より、直接お問い合わせください。

1090

ヒバライドットコム

株式会社フレワーク
日払い系求人（日払い・週払いなど）専門のまと

めサイト

Mail：fle-

support@flework.co.jp

ベーシックプラン：月額3万円のみブーストプラン：月額3万円＋応募

課金（3,000円～/1応募）
こちら（外部サイト）より、直接お問い合わせください。

1100

レストラボ

株式会社ビロー
飲食店向け人材紹介。業界知識と豊富な経験

で最適マッチング！

TEL：072-447-5343

Mail：info@restlab.jp

成功報酬型のため、掲載料は無料。採用成功時に想定年収の30％

の手数料が発生します。採用代行も承っております。
こちら（外部サイト）より、直接お問い合わせください。

1110

いずみさのマッチボックス

株式会社MatchboxTechnologies
信頼でつながるスポットワーク。気に入った会社で

何度も働ける！

TEL：0120-425-362

Mail：mb-

info.jichitai@matchbox.jp

採用料金一般19％、自社メンバー10％・労務処理費500円・立替

手数料1％
こちら（外部サイト）より、直接お問い合わせください。

1111

マッチボックス

株式会社MatchboxTechnologies
信頼でつながるスポットワーク。気に入った会社で

何度も働ける！

TEL：0120-425-362

Mail：mb-

info.jichitai@matchbox.jp

採用料金25％・労務処理費500円振込手数料1％ こちら（外部サイト）より、直接お問い合わせください。

https://www.plex-job.com/
https://gaten.info/order
https://x.gd/QZgFx
https://x.gd/QZgFx
https://x.gd/QZgFx
https://x.gd/L6oP2
https://www.bus-dnavi.com/about/service.php
https://sharefull.com/client/
https://www.flework.co.jp/connect/lp/index.php
https://restlab.jp/
https://matchbox.jp/osaka/izumisano/dx-project/
https://business.matchbox.jp/

